
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 509, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes e
o que consta no Memorando Eletrônico nº 60/2019-CAR-DPPGE,

R E S O L V E:

Homologar, conforme o anexo I, o resultado final do Edital CPPG 01/2020,
que trata do preenchimento de vagas para o usufruto de licença para capacitação, conforme
o Plano de Desenvolvimento de Pessoas (PDP) do Ifes para o exercício no ano de 2020

YURI BLANCO E SILVA
Diretor-Geral Substituto

Portaria 498, de 06/12/2019 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

ANEXO I

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CGGP Nº 01/2020

RESULTADO FINAL
18/12/2019

Nome do Servidor  Pontuação

1.  Michel Bruno Taffner 135,00

2. Alexandre Pereira de Souza 123,60

3. Simone Coelho Aguiar  120,60

4. Fabrício Broseghini Barcelos 116,50

5. Ludmila Ferreira Liberato dos Santos  110,30

6. Clarkson Machado Diniz 93,90

7. Rosana Martins Mattiuzzi dos Santos 92,60

8. Ronaldo Cândido Nobre  78,20

9. Tiago Teixeira Vieira 75,20


